Администрация Нижнесуэтукского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2013                                          с.Нижний Суэтук                                       №16-п

О ликвидации муниципального бюджетного учреждении «Библиотека» Нижнесуэтукского сельсовета
       В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь аНа основании заявления заведующей муниципальным бюджетным учреждением «Библиотека» Нижнесуэтукского сельсовета от 25 июля 2013г.  и руководствуясь ч.1 ст.17 Устава Нижнесуэтукского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» Нижнесуэтукского сельсовета, утвержденный постановлением главы администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 11.03.2011г. №8-п, следующие изменения:

           Пункт 8.1 раздела 8 изложить в следующей редакции:

           «Деятельность Учреждения прекращается на основании решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов, а также по решению суда, по основаниям и в порядке, установленным действующим законодательством Российской Федерации».
         2. Полномочия по государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» Нижнесуэтукского сельсовета, в соответствии с действующим законодательством, возложить на заведующую муниципальным бюджетным учреждением  «Библиотека» Нижнесуэтукского сельсовета  Егонскую Н.В.

         3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесуэтукского сельсовета                                                 В.И.Форсель